Sà Y TÀ TàNH KHÁNH HÒA
BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA

Số:         / TB-BVĐKKH

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHĂ NGHĨA VIÞT NAM
 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Khánh Hòa, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về vißc mời báo giá gói thÁu: Cung c¿p dßch vā bảo trì toàn dißn hß thßng

thang máy Khu 03 tÁng, 06 tÁng, 08 tÁng, khu Khám bßnh tại Bßnh vißn Đa
khoa Khánh Hòa và khu nhà 12 tÁng tại Trung tâm Dßch vā Y tế - Bßnh vißn

Đa khoa Khánh Hòa

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Vißt Nam

Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa đang có nhu cầu tiÁp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sá tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu <Cung cấp dịch
vụ bảo trì toàn dißn hß thống thang máy Khu 03 tầng, 06 tầng, 08 tầng, khu Khám bßnh
tại Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa và khu nhà 12 tầng tại Trung tâm Dịch vụ Y tÁ - Bßnh
vißn Đa khoa Khánh Hòa= với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CĂA Đ¡N VÞ YÊU CÀU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hß của ngưßi chịu trách nhißm tiÁp nhận báo giá:
- Ngưßi nhận: Phòng Vật tư ThiÁt bị Y tÁ - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa

- Địa chá: 19 Yersin, phưßng Nha Trang, tánh Khánh Hòa
- Đißn thoại: 0911874907

- Địa chá email: vttbkhhos@gmail.com

3. Cách thức tiÁp nhận báo giá:
 - Nhận trực tiÁp tại địa chá: Phòng Vật tư ThiÁt bị Y tÁ - Bßnh vißn Đa khoa Khánh

Hòa - 19 Yersin - phưßng Nha Trang - tánh Khánh Hòa

- Nhận qua email: vttbkhhos@gmail.com

4. Thßi hạn tiÁp nhận báo giá: từ 08h ngày 28 tháng 10 năm 2025 đÁn trước 08h
ngày 04 tháng 11 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thßi điểm nêu trên s¿ không
được xem xét.

5. Thßi hạn có hißu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 28 tháng 10 năm
2025.

II. NÞI DUNG YÊU CÀU BÁO GIÁ

1. Danh mục thiÁt bị: (Danh mục chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo
quản thiÁt bị y tÁ: Phòng Vật tư ThiÁt bị Y tÁ - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa - 19
Yersin - phưßng Nha Trang - tánh Khánh Hòa.

3. Thßi gian thực hißn gói thầu: 365 ngày.

4. Thßi gian thực hißn hợp đồng: 455 ngày kể từ ngày hợp đồng có hißu lực.

1122 29 10

2

5. Dự kiÁn về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán bằng
chuyển khoản một lần trong vòng 90 ngày kể từ ngày bàn giao, nghißm thu và cung cấp
đầy đủ các loại giấy tß liên quan cần thiÁt khác theo yêu cầu bên mua.

III. Hà S¡ CHÀO GIÁ
Bảng báo giá (có ký tên đóng dấu): trong đó giá chào đã bao gồm các loại thuÁ,

phí, lß phí theo luật định, chi phí vận chuyển và các loại phí khác; thông tin kỹ thuật chi
tiÁt và hàng mẫu (nÁu có).

 Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hß số đißn thoại phòng để tìm hiểu thêm
thông tin.

Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa kính mßi các đơn vị quan tâm gửi bảng báo giá
trong thßi gian và địa điểm nêu trên.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;
- Phòng TCKT;
- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐÞC

Lê Vũ Chư¢ng

3

Phā lāc

DANH MĀC HÀNG HÓA YÊU CÀU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số            /TB-BVĐKKH ngày      /        /2025 của Bệnh viện Đa khoa Khánh Hòa)

STT Tên công vißc
Mô tả yêu cÁu về tính năng, thông sß kỹ thuật

và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Sß
lưÿng/
khßi

lưÿng

Đ¢n
vß

tính

Tiến đß
cung c¿p
theo yêu

cÁu căa bên
mời thÁu

Đßa điểm
cung c¿p,

lắp đặt
Ghi chú

I
Cung c¿p dßch vā bảo trì toàn dißn hß thßng thang máy Khu 03 tÁng, 06 tÁng, 08 tÁng, khu Khám bßnh tại Bßnh vißn Đa
khoa Khánh Hòa và khu nhà 12 tÁng tại Trung tâm Dßch vā Y tế - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa

1

Thang máy tải
giưßng bßnh hißu
OTIS, tải trọng

1600kg, số diểm
dừng 03 stops

(02 thang máy)

Yêu cÁu bảo trì:

1.Phòng máy
- Kiểm tra môi trưßng phòng máy
- Đo nguồn đißn cung cấp cho thang máy
- Vß sinh máy kéo
- Kiểm tra cáp tải
- Kiểm tra độ rơ Puly chuyển hướng
- Kiểm tra bộ giới hạn tốc độ + cáp
- Kiểm tra và vß sinh bộ cứu hộ tự động (ARD)
- Kiểm tra đèn chiÁu sáng phòng máy

- Đo tiÁp địa sàn chassi

- Phanh từ.

2.Máy kéo
- Đo và kiểm tra tiÁp địa vỏ máy kéo

- Kiểm tra cuộn thắng máy kéo

12 lần

(Thßi
gian:12
tháng)

Lần

12 tháng
(365 ngày)

Bßnh vißn
Đa khoa
Khánh

Hòa

Đơn vị
tham gia

báo giá có
thể khảo
sát thang
máy tại

Bßnh vißn
Đa khoa
Khánh

Hòa trước
khi báo

giá.

2

Thang máy tải
giưßng bßnh hißu
TDE (thang máy

tự động), tải trọng
1350kg và 600kg,
số điểm dừng 06

stops.

(02 thang máy)

1122 29 10

4

3

Thang máy tải
giưßng bßnh hißu
OTIS, tải trọng

1600kg, số điểm
dừng 08 stops

(03 thang máy)

- ThiÁt bị cảo thắng

- Kiểm tra nhớt máy kéo

- Vß sinh bạc đạn

- Kiểm tra Puly máy, Puly truyền

- Kiểm tra tiÁng đóng má thắng

- Đo thông số máy kéo

3.Tă Đißn
- Vß sinh tủ đißn

- Kiểm tra tiÁp địa trong tủ đißn

- Vß sinh và đo thông số các thiÁt bị tủ đißn
(mạch điều khiển, CB, cầu chì...)

4. Nóc cabin:
- Khung cabin.
- Puli nóc cabin
- Guốc hướng dẫn
- Cửa cabin và bộ vận.
- Cam cửa
- Cáp chính
ThiÁt bị
- Bộ dò vị trí phụ
- Hộp chuyển tiÁp.

5. Cửa tÁng:
- Bộ chá thị Indicatorc
- Nút bấm tầng
- Cửa tầng và khung cửa.

4

Thang máy tải
giưßng bßnh hißu

GĐ tải trọng
750kg, số điểm
dừng 03 stops

(Khu khám bßnh)
(01 thang máy)

5

5

Thang máy tải
giưßng bßnh hißu
TECNO, tải trọng
1600kg, số điểm
dừng 13 stops  –

Trung tâm dịch vụ
Y tÁ.

(01 thang máy)

6.Nóc thang và hß thang
- Khóa liên động cửa
- Bộ đóng mạch cửa
- Cửa đóng má
- Ngưỡng và cửa tầng
- Cấp động,cß, công tắc giới hạn, đối trọng,
thanh ray và giá, dầm độc lập.
- Kiểm tra móng ngựa (Sensor)

- Kiểm tra công tắc hành trình

- Kiểm tra ty cáp

- Kiểm tra độ chùng của sợi cáp

- Kiểm tra công tắc cửa tầng và carbin

- Kiểm tra chuông dừng tầng

- Kiểm tra dây curoa cửa

- Vß sinh nóc và hố thang

- Kiểm tra giới hạn cuối cùng

- Kiểm tra và vß sinh thiÁt bị tiÁp địa dưới hố.

7. Phòng Thang
 - Vß sinh phòng thang, bảng vận hành.
-  Bộ chá thị, ánh sáng cabin và quạt, thiÁt bị bảo
vß, chất lượng chạy thang, độ bằng tầng..
 - Vß sinh và kiểm tra cửa tầng

6

Thang máy tải
giưßng bßnh hißu
TECNO, tãi trọng
1600kg, số điểm
dừng 12 stops  –
Trung tâm Dịch

vụ Y tÁ

(02 thang máy)

6

II Yêu cÁu chung

Trách nhißm căa bên bảo trì
1. Chịu trách nhißm bảo trì, bảo dưỡng và sửa chữa thang máy theo chÁ độ bảo trì sửa chữa được đính kèm theo hợp đồng. Thßi gian bảo
trì, sửa chữa trong ngày: 24/24 kể cả các ngày nghá tuần và nghá lễ. Trong quá trình thực hißn bảo trì phải chịu sự kiểm tra, giám sát của
Bßnh vißnvà lập hồ sơ bảo trì có xác nhận của 02 bên.
- Thßi gian bảo trì:
+ Bảo trì định kỳ: Mỗi tháng một lần/ 12 tháng.
+ Bảo trì đột xuất: Khi thang máy bị hỏng, dừng hoạt động hoặc phát hißn nguy cơ bị hỏng.
- Phải thông báo cho Bßnh vißn biÁt thßi gian thực hißn bảo trì ít nhất là trước 03 ngày tính từ ngày thực hißn bảo trì (Bằng đißn thoại
hoặc văn bản)
2. Đảm bảo an toàn lao động trong thßi gian thi công bảo trì sửa chữa
3.  Lưu kho vật tư, phụ tùng thay thÁ để đảm bảo sửa chữa thay thÁ ngay cho bên Bßnh vißn.
4.  Đảm bảo công tác bảo trì, sửa chữa để thang máy hoạt động liên tục không làm ảnh hưáng đÁn vißc khai thác sử dụng của Bßnh vißn;
Không tính tiền Bßnh vißn khi thay thÁ linh kißn phụ tùng kể cả thiÁt bị có giá trị cao (trừ trưßng hợp thiên tai,bão lụt hỏa hoạn và khách
hàng sử dụng thang máy không đúng quy cách làm hư hỏng,…).
5. Thông báo, tư vấn cho Bßnh vißn về những vấn đề liên quan trong vißc sử dụng thang máy và chất lượng của vật tư, linh kißn trong
thang máy.
6. Khi sửa chữa thay thÁ các linh kißn, phụ tùng hư hỏng phải đảm bảo tính đồng bộ và tương thích của thiÁt bị để thang vận hành ổn định
và phải có biên bản nghißm thu xác nhận của cả hai bên trước khi sửa chữa lắp đặt thay thÁ.
Đăng ký danh sách nhân vißn thực hißn bảo trì thang máy tại Bßnh vißn, khi thực hißn bảo trì phải có giấy giới thißu (Lßnh công tác kèm
nội dung kiểm tra) và phải được ký xác nhận của Bßnh vißn về nội dung công vißc thực hißn làm cơ sá để thanh lý hợp đồng sau này; Khi
thay đổi nhân sự phải thông báo cho Bßnh vißn bằng văn bản.

Lưu ý:

- Giá đã bao gồm thuÁ VAT; Chi phí vận chuyển và các loại thuÁ phí khác theo quy định hißn hành.
- Hàng hóa mới 100%.